AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 

MATERIAIS DESTINADOS À AMPLIAÇÃO, 

MODERNIZAÇÃO E FORTALECIMENTO DO 

SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA E 

VIDEOMONITORAMENTO. 

Contratada: PROTEGE INFORMÁTICA E 

SEGURANÇA 

CNPJ: 12.046.468/0001-04 

Valor: R$ 50.236,20 (cinquenta mil, duzentos e 

trinta e seis reais e vinte centavos) 

Declaração de dispensa de Licitação, 

emitida pela Comissão de Contratação e ratificada 

pelo Sr. Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente 

da Câmara Municipal de Guaraí – TO. 

Guaraí/TO, 31 de dezembro de 2025.